flessibili per doccia e bordo vasca
tubo in pvc rinforzato
CODICE
minimo
vendita DESCRIZIONE MISURA
LUNGHezza
mM
CODICE

Tubo in gomma DN10 rivestito
in nylon e bande inox, raccordi
nylon con guarnizione inserita,
confezione singola sacchetto
PVC
F3/4 - F3/4 1000 5145535531000 6,460
0241386 1 1500 5145535531500 7,809
0241382 1 2000 5145535532000 9,324
0241378 1 CF3/4 - F3/4 2500 5145525532500 10,904
0241379 1 3000 5145525533000 12,613
flessibili per acqua con treccia esterna in acciaio inox
tubo interno in elastomerico dm 174/2004
0241812° 25 TERMOPAR® TR7 - Tubo
flessibile Ø 8 x 12 con anello in
PTFE e guarnizione incorporata
m 1/2 - f 1/2 200 TR7V32V040200 4,431
0241813° 25 250 TR7V32V040250 4,456
0241814° 25 300 TR7V32V040300 4,675
0241815° 25 350 TR7V32V040350 4,880
0241816° 25 400 TR7V32V040400 5,073
0241817° 25 500 TR7V32V040500 5,484
0241818° 25 600 TR7V32V040600 7,000
0241819 10 800 TR7V32V040800 7,835
0241820° 10 1000 TR7V32V041000 8,657
0241802 25 m 1/2 - f 3/8 200 TR7V32V020200 4,045
0241803° 25 250 TR7V32V020250 4,071
0241804° 25 300 TR7V32V020300 4,277
0241805° 25 350 TR7V32V020350 4,495
0241806° 25 400 TR7V32V020400 4,688
0241807 25 500 TR7V32V020500 5,086
0241808 25 600 TR7V32V020600 6,640
0241752° 25 F 1/2 - f 1/2 200 TR7V03V040200 4,135
0241753 25 250 TR7V03V040250 4,174
0241754° 25 300 TR7V03V040300 4,367
0241755 25 350 TR7V03V040350 4,585
0241756 25 400 TR7V03V040400 4,790
0241757 25 500 TR7V03V040500 5,189
0241758 25 600 TR7V03V040600 6,679
1567
PAR tubi flessibili per acqua
13
flessibili per acqua con treccia esterna in acciaio inox
tubo interno in elastomerico dm 174/2004
CODICE
minimo
vendita DESCRIZIONE MISURA
LUNGHezza
mM
CODICE
FORNITore e
0241782° 25 TERMOPAR® TR7 - Tubo
flessibile Ø 8 x 12 con anello in
PTFE e guarnizione incorporata,
maschio prolungato e rosone
scorrevole
MP 3/8 - f 3/8 200 TR7V31V020200 4,161
0241783° 25 250 TR7V31V020250 4,212
0241784° 25 300 TR7V31V020300 4,431
0241785 25 350 TR7V31V020350 4,636
0241786 25 400 TR7V31V020400 4,855
0241787 25 500 TR7V31V020500 5,291
0241788 25 600 TR7V31V020600 6,589
0241792 25 MP 3/8 - f 1/2 200 TR7V31V040200 4,456
0241793° 25 250 TR7V31V040250 4,598
0241794° 25 300 TR7V31V040300 4,816
0241795 25 350 TR7V31V040350 5,047
0241796 25 400 TR7V31V040400 5,253
0241797 25 500 TR7V31V040500 5,664
0241798 25 600 TR7V31V040600 6,987
0241832° 25 MP 1/2- f 1/2 200 TR7V33V040200 4,790
0241833° 25 250 TR7V33V040250 4,816
0241834° 25 300 TR7V33V040300 5,022
0241835° 25 350 TR7V33V040350 5,240
0241836° 25 400 TR7V33V040400 5,433
0241837° 25 500 TR7V33V040500 5,844
0241838 25 600 TR7V33V040600 7,398
0241839 10 800 TR7V33V040800 8,220
0241840 10 1000 TR7V33V041000 9,029
0241822° 25 MP 1/2- f 3/8 200 TR7V33V020200 4,431
0241823° 25 250 TR7V33V020250 4,559
0241824° 25 300 TR7V33V020300 4,778
0241825° 25 350 TR7V33V020350 4,996
0241826 25 400 TR7V33V020400 5,189
0241827 25 500 TR7V33V020500 5,612
0241828 25 600 TR7V33V020600 6,987
tubo interno in EPDM
0241265° 25 PARINOX ® 257 - Tubo flessibile
Ø 8 x 12
maschio normale

0241342° 25 400 257V43V130400 4,957
0241343° 25 500 257V43V130500 5,381
0241344 25 600 257V43V130600 6,730
0241345 10 800 257V43V130800 7,565
0241346 10 1000 257V43V131000 8,374
0241327 25 mp 1/2 - f 3/8 200 257V43V110200 3,917
0241328 25 250 257V43V110250 4,123
0241329° 25 300 257V43V110300 4,328
0241330 25 350 257V43V110350 4,546
0241331 25 400 257V43V110400 4,752
0241332 25 500 257V43V110500 5,176
0241333 25 600 257V43V110600 6,486
0241221 25 PARINOX ® 257 - Tubo flessibile
Ø 8 x 12
raccordo a compressione
mDB 10 - m 1/2 200 257Q061670200 5,022
0241222 25 250 257Q061670250 5,253
0241223° 25 300 257Q061670300 5,445
0241224° 25 350 257Q061670350 5,690
0241225° 25 400 257Q061670400 5,895
0241226 25 500 257Q061670500 6,319
0494833 25 mbd 10 - f 1/2 200 257Q060680200 4,572
0494834 25 250 257Q060680250 4,803
0494835 25 300 257Q060680300 5,009
0494836 25 350 257Q060680350 5,214
0494831 25 400 257Q060680400 5,407
0494832 25 500 257Q060680500 5,869
0241227 25 mbd 10 - f 3/8 200 257Q06A330200 4,444
0241228° 25 250 257Q06A330250 4,649
0241229° 25 300 257Q06A330300 4,880
0241230 25 350 257Q06A330350 5,086
0241231 25 400 257Q06A330400 5,291
0241232 25 500 257Q06A330500 5,741
0241203 25 mbd 10 - tl 10 200 257Q061190200 4,161
0241204° 25 250 257Q061190250 4,405
0241205° 25 300 257Q061190300 4,598
0241206 25 350 257Q061190350 4,803
0241207 25 400 257Q061190400 5,022
0241208 25 500 257Q061190500 5,445
0241215 25 PARINOX ® 257 - Tubo flessibile
Ø 8 x 12
raccordo a compressione
maschio prolungato e rosone
mbd 10 - mp 1/2 200 257Q061540200 5,600
0241216 25 250 257Q061540250 5,792
0241217 25 300 257Q061540300 6,011
0241218 25 350 257Q061540350 6,216
0241219 25 400 257Q061540400 6,460
0241220 25 500 257Q061540500 6,884
PAR
� 1570
tubi flessibili per acqua
13
flessibili per acqua con treccia esterna in acciaio inox
tubo interno in EPDM
CODICE
minimo
vendita DESCRIZIONE MISURA
LUNGHezza
mM
CODICE
FORNITore e
0241209 25 PARINOX® 257 - Tubo flessibile
Ø 8 x 12
raccordo a compressione
maschio prolungato e rosone
mDB 10 - mp 3/8 200 257Q061530200 5,253
0241210 25 250 257Q061530250 5,445
0241211 25 300 257Q061530300 5,690
0241212 25 350 257Q061530350 5,895
0241213 25 400 257Q061530400 6,101
0241214 25 500 257Q061530500 6,537
ricambi per miscelatori
0241151° 10 PARINOX® 257 - Tubo flessibile
Ø 8 x 12
ricambi per miscelatori
mok 10x1- f3/8 361 2570910620361 4,803
0241202° 10 mom 10x1- f3/8 361 257A850620361 5,600
0241233° 10 mok 12x1- f3/8 366 257Q890620366 5,317
0241153 10 mom 12x1- f3/8 366 2570990620366 6,036
0241181 10 mok 11x24- f3/8 376 257143A330376 5,214
0241154 10 mok 11x1- f3/8 371 2580530020371 4,855
0426301 10 mok 11x1- f3/8 366 2570940620366 5,047

0241508° 10 1000 6167857861000 8,220
0241505 10 GS 8/INOX - Tubo flessibile in gomma nitrilica
con treccia in acciaio inox per il collegamento
tra le centraline e gli impianti a gas liquido posti
all’esterno delle abitazioni F 20 x 14 S - FL 20
x 14 S
500 6177857860500 6,717
0241506 10 600 6177857860600 7,064
0241507 10 800 6177857860800 7,976
0241509 10 1000 6177857861000 8,862
0241844° 1 GS 8 STRONG - Interamente in acciaio inox per
il collegamento degli impianti a gas liquido,
per una pressione di esercizio fino a 25 bar e
temperature fino a 200°C
F 20 x 14 S - FL 20 x 14 S
500 P30F55F550500 33,472
0241510 1 600 P30F55F550600 36,182
0241511 1 800 P30F55F550800 37,967
0241512 1 1000 P30F55F551000 49,309
PAR
� 1574
tubi flessibili per acqua
13

0241636° 15 M 1/2 - F 1/2 220 420 415902 11,449
0241637° 10 M 3/4 - F 3/4 90 140 420900 14,288
0241638° 10 M 3/4 - F 3/4 130 220 420901 15,191
0241639° 10 M 3/4 - F 3/4 220 420 420902 17,255
0494851 10 M 3/4 - F 3/4 300 600 420907 19,158
0241640 5 M 1 - F 1 90 140 425900 22,996
0241641° 5 M 1 - F 1 130 220 425901 24,802
0241642° 5 M 1 - F 1 220 420 425902 28,028
0494855 5 M 1 - F 1 300 600 425907 40,343
0451665° 1 SUPERGAS - Tubo a norma EN
14800, per allacciamento
cucine a gas e piani di cottura
a incasso, in acciaio inox e
rivestimento PVC. Confezione
singola.
F 1/2 - F 1/2 500 T04S20S200500 26,756
0451666° 1 F 1/2 - F 1/2 750 T04S20S200750 30,438
0451667° 1 F 1/2 - F 1/2 1000 T04S20S201000 34,120
0451668° 1 F 1/2 - F 1/2 1200 T04S20S201250 37,740
0451669° 1 F 1/2 - F 1/2 1500 T04S20S201500 35,478
0451670° 1 F 1/2 - F 1/2 2000 T04S20S202000 35,478
0451671° 1 M 1/2 - F 1/2 500 T04S25S200500 26,756
0451672° 1 M 1/2 - F 1/2 750 T04S25S200750 30,438
0451673° 1 M 1/2 - F 1/2 1000 T04S25S201000 34,120
0451674° 1 M 1/2 - F 1/2 1200 T04S25S201250 37,740
0451675° 1 M 1/2 - F 1/2 1500 T04S25S201500 38,704
0451676° 1 M 1/2 - F 1/2 2000 T04S25S202000 38,704
GIUNTI DI DILATAZIONE
0241482 2 GDB M-F - Giunto di dilatazione
in acciaio inox AISI 316L con
raccordi a bocchettone per